1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

NO PODER PÚBLICO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 001/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado torna público o Resultado Final do mesmo

com as alterações solicitadas pelo Ministério Público através do Ofício n° 2024001506258, com as notas

especificadas em cada critério de avaliação para preenchimento de vagas no âmbito da Secretaria Municipal

de Educação de Goianésia - Edital Nº 001/2023.

Considerando o resultado do julgamento dos recursos assim como uma revisão geral dos documentos

apresentados, restou consolidada a seguinte lista de classificação final:

1. CARGO: PROFISSIONAL DE APOIO PEDAGÓGICO

1.1. CARGO: PROFISSIONAL DE APOIO PEDAGÓGICO - CANDITADO A VAGA DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF
PONTUAÇÃO

DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

186 SUZANE DA SILVA BORGES 716.578.271-00 70 28 98 1º APROVADO

117 LANA APARECIDA DIAS DA SILVA 014.335.051-00 66 30 96 2º APROVADO

131 SANDRA MÔNICA CINTRA SILVA 880.169.861-53 64 25 89 3º APROVADO
(CAD.RESERVA)

138 MARCILIA RUBIA DE OLIVEIRA 001.875.571-28 56 27 83 4º APROVADO
(CAD.RESERVA)

1.2. CARGO: PROFISSIONAL DE APOIO PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME CPF
PONTUAÇÃO

DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

051 JHONY PLODS MARRA DA SILVA 567.673.822-72 70 30 100 1º APROVADO

153 ADRIANA JANUÁRIO DA SILVA 782.827.721-00 70 30 100 2º APROVADO

065 TÂNIA ALESSANDRA DE
OLIVEIRA

005.928.551-63 70 30 100 3º APROVADO

079 ELIANDRA APARECIDA DOS
SANTOS ALVES

785.348.101-25 70 30 100 4º APROVADO

053 MARCELEIDE LOPES DA SILVA 994.801.311-53 70 30 100 5º APROVADO

162 MARTA APARECIDA CORREA 001.585.861-82 70 30 100 6º APROVADO

101 GISELE ALVES DE SOUZA
BATISTA

941.155.401-68 70 30 100 7º APROVADO

055 PATRICIA APARECIDA PEREIRA
MOURA

952.808.121-53 70 30 100 8º APROVADO

204 ANA PAULA MELO DE OLIVEIRA 012.004.911-22 70 30 100 9º APROVADO

150 VALQUÍRIA PEREIRA DA SILVA 017.888.271.20 70 30 100 10º APROVADO

159 A ANA LÍDIA DE SOUSA GOMES 016.891.601-01 70 30 100 11º APROVADO

062 LOIANE DE SOUZA VICENTE 016.883.201-13 70 30 100 12º APROVADO

002 JOSILENE LUZ COSTA 020.025.251-88 70 30 100 13º APROVADO

105 BRUNA CÁSSIA EVANGELISTA
SILVA

019.995.521-21 70 30 100 14º APROVADO

143 NORMA LÍDIA RIBEIRO DA SILVA 034.640.041.47 70 30 100 15º APROVADO

2

195 VANESSA RENARA FERREIRA

LOPES

031.542.671-31 70 30 100 16º APROVADO

015 ÁQUILA SÍNTIQUE ALVES SANTOS
DE MORAIS

032.469.111-42 70 30 100 17º APROVADO

118 ÉRICA MARA ESTEVAM PINTO

SILVA

042.239.981-70 70 30 100 18º APROVADO

061 ANGÊLICA RODRIGUES MENDES 048.827.421-44 70 30 100 19º APROVADO

087 LIANA AMORIM PEREIRA 052.262.861-39 70 30 100 20º APROVADO

110 MYKAELLA HAPUK KALIL 042.927.881-03 70 30 100 21º APROVADO
(CAD.RESERVA)

096 PATRICIA VIEIRA SILVA OLIVEIRA 045.759.771-28 70 30 100 22º APROVADO

(CAD.RESERVA)

080 MARILIA TEREZA LIMA 040.997.231-27 70 30 100 23º APROVADO
(CAD.RESERVA)

129 OZANICE QUINTINO PEREIRA

FARIAS

648.681.681-34 70 29 99 24º APROVADO

(CAD.RESERVA)

078 MARLENE LOPES DA SILVA 001.332.121-81 70 29 99 25º APROVADO
(CAD.RESERVA)

082 EDILEILA THOMAS DE ARAUJO 885.549.881-91 70 29 99   26º APROVADO
(CAD.RESERVA)

169 ROSANGELA EVANGELISTA
NERYS SILVA

010.597.291-64 70 29 99  27º APROVADO
(CAD.RESERVA)

075 LIANEY MONÇÃO DE FREITAS 921.256.382-15 70 29 99 28º APROVADO
(CAD.RESERVA)

100 ELISANGELA FRANCISCA DA
SILVA OTONI

010.943.401-38 70 29 99 29º APROVADO
(CAD.RESERVA)

222 ERCÍLIA REGINA DE OLIVEIRA
ABREU

017.888.221-61 70 29 99 30º APROVADO
(CAD.RESERVA)

224 DANIELE ALVES SILVESTRE 032.398.711-73 70 29 99 31º APROVADO
(CAD.RESERVA)

146 LUCÉLIA ÂNGELA DOS SANTOS 624.966.971-04 70 28 98 32º APROVADO
(CAD.RESERVA)

128 ERLENE DONIZETE DE SOUSA 023.144.631-45 70 28 98 33º APROVADO
(CAD.RESERVA)

009 MARINEIDE RIBEIRO DA
FONSECA

016.861.231-32 70 28 98 34º APROVADO
(CAD.RESERVA)

074 WELLINGTON PAIVA DE
CARVALHO

040.907.441-13 70 28 98 35º APROVADO
(CAD.RESERVA)

073 JÉSSICA RODRIGUES BORGES 038.228.971-40 70 28 98 36º APROVADO
(CAD.RESERVA)

071 LUDMILA ESPINDOLA DE
OLIVEIRA

040.070.621-02 70 28 98 37º APROVADO
(CAD.RESERVA)

044 MEIRE ALVES DA SILVA 979.335.461-53 70 27 97 38º APROVADO
(CAD.RESERVA)

170 LUZANI PEREIRA DA SILVA
BORBES

979.183.501-20 68 29 97 39º APROVADO
(CAD.RESERVA)

066 ANA PAULA FELIX 006.211.761-09 70 27 97 40º APROVADO
(CAD.RESERVA)

149 ALCIONE DE JESUS 017.352.651-95 70 27 97 41º APROVADO
(CAD.RESERVA)

228 LUMA SKARLLETH VIEIRA DE
SOUZA

055.418.001-45 70 27 97 42º APROVADO
(CAD.RESERVA)

172 SUELEN DE PAULA SILVA 048.584.221-19 70 27 97 43º APROVADO
(CAD.RESERVA)

137 NILVA BATISTA BUENO 876.969.161-49 70 26 96 44º APROVADO
(CAD.RESERVA)

029 ELZA CLAUDIA CATARINA
RODRIGUES DOS SANTOS

961.388.071-20 70 26 96 45º APROVADO
(CAD.RESERVA)

060 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA
JESUS

005.245.621-80 66 30 96 46º APROVADO
(CAD.RESERVA)

098 VANEIDE DE BRITO RODRIGUES
CONCEIÇAO

032.201.101-93 66 30 96 47º APROVADO
(CAD.RESERVA)

032 CINTHIA APARECIDA MENDES
FERNANDES

009.748.391-59 68 28 96 48º APROVADO
(CAD.RESERVA)

174 TAYZA ALVES DA SILVA 005.333.611-92 70 25 95 49º APROVADO
(CAD.RESERVA)

010 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA
BARBOSA

591.613.531-91 70 25 95 50º APROVADO
(CAD.RESERVA)

3

092 LUCIMAR ALVES DA CONCEIÇÃO 633.161.451-68 70 25 95 51º APROVADO
(CAD.RESERVA)

106 LUCINEIDE DIAS DOS SANTOS VIEIRA 961.433.981-00 70 25 95 52º APROVADO
(CAD.RESERVA)

059 EUDINETE BARBOSA LEAL 643.352.671-34 70 25 95 53º APROVADO
(CAD.RESERVA)

027 ELAINE ROSA DE OLIVEIRA ARRUDA 625.110.171-72 70 25 95 54º APROVADO
(CAD.RESERVA)

095 LUCIMAR FRANCISCO DE CAMARGO 865.311.401-78 70 25 95 55º APROVADO
(CAD.RESERVA)

072 IVONE FERREIRA DE BRITO MORAIS 898.259.771-91 70 25 95 56º APROVADO
(CAD.RESERVA)

116 CELIA DAMAS PEIXOTO 008.060.971-67 70 25 95 57º APROVADO
(CAD.RESERVA)

047 LILIANE DA SILVA PIRES 002.081.251-59 70 25 95 58º APROVADO
(CAD.RESERVA)

028 CASSIA GONÇALVES SIQUEIRA 049.828.491-37 70 25 95 59º APROVADO
(CAD.RESERVA)

049 ISADORA LORENA DE JESUS
FERREIRA

702.335.631-21 65 30 95 60º APROVADO
(CAD.RESERVA)

045 KESIA RAIANY PINHEIRO DE LIMA 047.020.751-52 70 24 94 61º APROVADO
(CAD.RESERVA)

077 ELIENE GUIMARÃES DOS SANTOS 872.571.651-49 70 23 93 62º APROVADO
(CAD.RESERVA)

134 ELAINE DA SILVA BRUNO DIAS 893.722.981-15 64 29 93 63º APROVADO
(CAD.RESERVA)

205 LURENE APARECIDA DOS SANTOS 006.705.251-39 68 25 93 64º APROVADO
(CAD.RESERVA)

215 KÁSSIA APARECIDA MARTINS DOS
ANJOS

018.778.491-46 66 27 93 65º APROVADO
(CAD.RESERVA)

238 MARIA ILZA PEREIRA MACIEL
BERNARDES

016.100.201-38 68 24 92 66º APROVADO
(CAD.RESERVA)

083 ANA PAULA DE OLIVEIRA 018.083.211-54 62 30 92 67º APROVADO
(CAD.RESERVA)

235 FERNANDA LIMA REZENDE 008.931.671-18 62 29 91 68º APROVADO
(CAD.RESERVA)

147 HELBER DE LIMA PERES 033.354.221-55 61 30 91 69º APROVADO
(CAD.RESERVA)

042 A ANDRESSA EUGÊNIA RESENDE DE
ANDRADE

048.003.831-70 65 26 91 70º APROVADO
(CAD.RESERVA)

006 LUCILENE MOREIRA DOS REIS 590.738.451-49 60 30 90 71º APROVADO
(CAD.RESERVA)

069 ERLIENE CARLOS FERREIRA 980.126.731-34 70 20 90 72º APROVADO
(CAD.RESERVA)

260 LÚCIA FATIMA VIEIRA MIRANDA 721.523.381-20 60 30 90 73º APROVADO
(CAD.RESERVA)

219 ROSANA GONÇALVES DE ARANTES
SOUZA

008.054.471-13 64 26 90 74º APROVADO
(CAD.RESERVA)

021 WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA
ROCHA

022.281.851-40 60 30 90 75º APROVADO
(CAD.RESERVA)

166 VALQUIRIA MARIA DE MELO 025.949.471-21 65 25 90 76º APROVADO
(CAD.RESERVA)

019 LETTÍCIA DO VALE 011.039.921-80 60 30 90 77º APROVADO
(CAD.RESERVA)

178 TAISE ANDRADE BATISTA 011.703.381-27 60 30 90 78º APROVADO
(CAD.RESERVA)

091 KEILA CRISTINA DOS SANTOS
GONÇALVES

047.480.411-96 60 30 90 79º APROVADO
(CAD.RESERVA)

005 RAPHAELA LIMA DA SILVA 703.534.901-48 60 30 90 80º APROVADO
(CAD.RESERVA)

037 ALLIANE KEILE MARTINS REBEIRO 006.057.731-22 64 25 89 81º APROVADO
(CAD.RESERVA)

111 SILMARA DA SILVA RUFINO 023.598.251-27 60 29 89 82º APROVADO
(CAD.RESERVA)

004 EMILAINE APARECIDA PEIXOTO
MENDES

975.241.151-72 58 30 88 83º APROVADO
(CAD.RESERVA)

217 NATALIA FERNANDES MAGALHÃES
ALVES

016.677.481-22 60 28 88 84º APROVADO
(CAD.RESERVA)

089 LETICIA ALVES DE ARAUJO RIBEIRO 065.698.911-46 60 28 88 85º APROVADO
(CAD.RESERVA)

4

225A ELISANGELA DOS SANTOS
RODRIGUES GUEDES

783.233.041-49 64 23 87 86º APROVADO
(CAD.RESERVA)

063 CLEUSA APARECIDA DE SOUSA 005.581.481-66 64 23 87 87º APROVADO
(CAD.RESERVA)

164 BRUNA LANA CONCEIÇÃO
MIRANDA ALMEIDA

029.192.551-00 60 27 87 88º APROVADO
(CAD.RESERVA)

248 EUZETE ELIAS DE SOUZA
RODRIGUES

124.369.251-00 61 25 86 89º APROVADO
(CAD.RESERVA)

113 JORGE HENRIQUE SERRA DA
SILVA

459.988.843-53 56 30 86 90º APROVADO
(CAD.RESERVA)

259 SILVIA HELENA SILVA DE FARIA 622.853.781-49 60 26 86 91º APROVADO
(CAD.RESERVA)

024 SARAH ALVES RAPOSO 962.910.791-00 57 29 86 92º APROVADO
(CAD.RESERVA)

136 ALISSANDRA DA SILVA DE
SOUZA GOMES

730.159.461-53 61 25 86 93º APROVADO
(CAD.RESERVA)

068 MARLI VICENTE DA SILVA
SANTOS

020.021.391-13 62 24 86 94º APROVADO
(CAD.RESERVA)

135 A SUEIDE LUIS DA SILVA NEVES 024.861.541-67 56 30 86 95º APROVADO
(CAD.RESERVA)

182 DÉBORA MADALENA COSTA DA
SILVA

024.314.191-26 60 26 86 96º APROVADO
(CAD.RESERVA)

133 LUANA SOUSA SILVA 044.343.391-78 63 23 86 97º APROVADO
(CAD.RESERVA)

192 ANIELLE DE MOURA ALVES
ZAGARE LEITE

878.883.601-06 55 30 85 98º APROVADO
(CAD.RESERVA)

103 HELITA RODRIGUES NUNES 014.324.181-81 60 25 85 99º APROVADO
(CAD.RESERVA)

198 FABIANA PEREIRA SALGADO 701.362.691-09 55 30 85 100º APROVADO
(CAD.RESERVA)

203 RAQUEL BATISTA PEREIRA 065.934.331-28 60 25 85 101º APROVADO
(CAD.RESERVA)

121 MARCIARA APARECIDA GOMES
CAIXETA

526.905.201-68 60 24 84 102º APROVADO
(CAD.RESERVA)

126 MARIA JENIANA RODRIGUES
BORGES

952.650.231-00 60 24 84 103º APROVADO
(CAD.RESERVA)

104 ARIADINE MOREIRA COSTA 949.194.371-53 57 27 84 104º APROVADO
(CAD.RESERVA)

145 JULIANA CRISTINA DE CAMARGO 014.951.141-80 60 24 84 105º APROVADO
(CAD.RESERVA)

213 LILHA RENOVATO PIMENTEL DE
LIMA

820.685.931-49 56 27 83 106º APROVADO
(CAD.RESERVA)

175 ELIANE MARIA DA SILVA
MENDONÇA

748.656.171-91 60 23 83 107º APROVADO
(CAD.RESERVA)

014 JANAINA CRISTINE DA SILVEIRA 024.712.841-40 55 28 83 108º APROVADO
(CAD.RESERVA)

154 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA
GONÇALVES MARINHO

034.782.351-38 53 26 83 109º APROVADO
(CAD.RESERVA)

109 ELISANGELA INACIA DA SILVA 879.838.931-91 58 24 82 110º APROVADO
(CAD.RESERVA)

240 ANGELITA DANIELE FERREIRA 001.624.611-00 56 26 82 111º APROVADO
(CAD.RESERVA)

058 ANA CRISTINA LACERDA 016.536.301-08 57 25 82 112º APROVADO
(CAD.RESERVA)

261 MAYRA CRISTINA DA SILVA 030.919.061-40 52 30 82 113º APROVADO
(CAD.RESERVA)

135 LUCIMAR JOSIAS TEIXEIRA 848.499.911-49 58 23 81 114º APROVADO
(CAD.RESERVA)

067 ELANE SILVERIO DA SILVA 010.091.941-35 54 27 81 115º APROVADO
(CAD.RESERVA)

246 JEMIMA JÉSSICA SOARES LIMA 041.510.401-70 56 25 81 116º APROVADO
(CAD.RESERVA)

112 ELISANIA DOS SANTOS NORONHA 010.381.581-33 55 25 80 117º APROVADO
(CAD.RESERVA)

081 ANGELITA MEDEIROS DOS
SANTOS ARAUJO

013.101.221-56 55 25 80 118º APROVADO
(CAD.RESERVA)

003 CLARICE CRISTINA OLIVEIRA 034.215.851-13 56 24 80 119º APROVADO
(CAD.RESERVA)

168 JULLIANA FERNANDES
DOS SANTOS RIBEIRO

033.934.361-39 50 30 80 120º APROVADO
(CAD.RESERVA)

5

115 POLIANA MARINHO CÂNDIDO 755.164.381-87 60 20 80 121º HABILITADO

016 JORDANA BISLENE DE OLIVEIRA 701.407.691-45 55 25 80 122º HABILITADO

161 WÁLLITA JESSYCA HABACH
MATIAS

050.835.351-30 50 30 80 123º HABILITADO

255 MARILIA APARECIDA DE
CARVALHO TAVARES

701.492.431-11 50 30 80 124º HABILITADO

181 NAYANE MARTINS SILVA 066.831.841-43 53 27 80 125º HABILITADO

097 KATIA MARIA SANTIAGO VALIM 419.393.361-04 64 15 79 126º HABILITADO

160 JOELMA RIBEIRO LEÃO 003.250.801-86 54 25 79 127º HABILITADO

208 LAUANDA SOARES SILVA 018.942.571-70 54 25 79 128º HABILITADO

199 EDILZE DE FÁTIMA PEREIRA FARIA 587.283.681-34 50 27 77 129º HABILITADO

144 SIMONE DE ANDRADE SANTOS 010.348.381-05 50 26 76 130º HABILITADO

284 THAMY VANESSA DO CARMO SILVA 033.569.111-04 50 26 76 131º HABILITADO

120 MARIA DE LOURDES GOMES SANTOS 337.131.381-68 45 28 75 132º HABILITADO

036 DENISE CARLA DE SOUZA MELO 705.152.471-20 45 30 75 133º HABILITADO

230 JEANY DE JESUS TOLEDO FERREIRA 017.268.781-04 50 25 75 134º HABILITADO

084 NAIARA CRISTIELE DA SILVA
MENDES MARTINS

034.041.831-18 55 20 75 135° HABILITADO

048 MAÍSA GONÇALVES ASSUNÇÃO 701.596.481-30 45 30 75 136º HABILITADO

034 DEBORA GOMES AMARAL 036.603.511-80 50 25 75 137º HABILITADO

056 DRIELE BORGES SILVA 706.765.801-22 49 26 75 138º HABILITADO

040 VITORIA CARMINA ALVES PEREIRA 747.225.901-25 50 23 73 139º HABILITADO

173 MARISA APARECIDA DA SILVA 326.546.261-72 42 30 72 140º HABILITADO

252 FABIANI LÚCIA DA SILVA BRITO 993.061.661-68 46 26 72 141º HABILITADO

054 POLLIANA MARA FERREIRA
OLIVEIRA

008.096.771-05 52 20 72 142º HABILITADO

030 SARA LARISSA SEVERINO QUINTINO 042.403.261-92 47 25 72 143º HABILITADO

102 MICHELE MENDES LOPES 707.560.391-42 43 29 72 144º HABILITADO

064 ELIANE DA COSTA 803.463.591-04 44 27 71 145º HABILITADO

176 FLÁVIA GOMES BARBOSA 009.652.101-54 45 26 71 146º HABILITADO

018A LORENA PEREIRA DOS SANTOS 034.383.231-33 46 25 71 147º HABILITADO

026 ANDREIA RODRIGUES CARVALHO 852.998.801-97 45 25 70 148º HABILITADO

216 RAIMUNDA SOARES DOS
SANTOS RODRIGUES

009.496.211-10 40 30 70 149º HABILITADO

042 JAQUELINA PEREIRA DA COSTA 018.136.201-56 45 25 70 150º HABILITADO

237 HELEN DOS SANTOS AZEVEDO
IZIDORO

040.621.431-00 45 25 70 151º HABILITADO

214 ELISA BORGES COELHO MIRANDA 037.809.341-08 40 30 70 152º HABILITADO

140 JUSSARA ROCHA SILVA 046.328.511-59 40 30 70 153º HABILITADO

057 KARIELE DE SOUSA SILVA 701.877.321-08 46 24 70 154º HABILITADO

189 MARIA FRANCISCA PEREIRA 001.692.641-22 45 24 69 155º HABILITADO

033 JEICE MARIA DE OLIVEIRA 042.775.881-58 40 29 69 156º HABILITADO

001 EDILAINE LUZIA MARTINS 994.771.061-00 40 28 68 157º HABILITADO

256 MARIA DO CARMO FONSECA
MODESTO

624.606.251-20 42 25 67 158º HABILITADO

122 LILIANE ELISA MARIA SILVA 027.723.251-13 42 25 67 159º HABILITADO

050 MARCELA CAROLYNE DE BESSA 024.247.211-73 41 25 66 160º HABILITADO

6

ABREU

185 JÚLIA RODRIGUES ALVES 042.593.171-48 42 24 66 161º HABILITADO

251 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS
COUTO

702.871.791-76 46 20 66 162º HABILITADO

151 CARLA ANDRADE EVANGELISTA 031.813.851-40 36 30 66 163º HABILITADO

023 SUELENE KATIA CHAVIER 807.232.091-20 35 30 65 164º HABILITADO

212 LÍDIA BORGES MACEDO ANDRADE 907.471.511-72 35 30 65 165º HABILITADO

091A LUCIMAR APARECIDA FONSECA 853.029.961-20 45 20 65 166º HABILITADO

085 RAFAELA APARECIDA LOPES
CAMPOS

887.868.111-34 35 30 65 167º HABILITADO

013 LORILENE RIBEIRO BATISTA 003.566.121-63 50 15 65 168º HABILITADO

190 LORENA LOPES DE LIMA BALBINO 008.057.231-61 40 25 65 169º HABILITADO

247 DAIANE VIEIRA RODRIGUES 028.168.071-00 45 20 65 170º HABILITADO

020 THAÍS MARQUES NUNES 020.021.991-08 45 20 65 171º HABILITADO

035 MICAELEN DE CASTRO COSTA
PADILHA

029.805.641-09 35 30 65 172º HABILITADO

139 AMANDA DE OLIVEIRA COSTA 048.812.081-01 35 30 65 173º HABILITADO

124 FERNANDA MONYELE BARROS
LEÃO

042.696.431-45 40 25 65 174º HABILITADO

031 ANA PAULA ALVES OLIVEIRA
SANTOS

047.251.461-02 40 25 65 175º HABILITADO

197 ANDRIELE DE SALES LOPES 702.858.221-36 40 25 65 176º HABILITADO

141 ALEX RODRIGUÊS SILVA 706.483 .761-76 36 29 65 177º HABILITADO

018 ANA CRISTINA REIS
CIRQUEIRA MOURA

987.183.041-68 40 23 63 178º HABILITADO

249 MILLA DANIELA MOREIRA
RODRIGUES

033.160.801-47 39 24 63 179º HABILITADO

231 SUELI GONÇALVES FERREIRA 805.317.411.68 40 22 62 180º HABILITADO

225 ROSEMARCIA MARIA DA CRUZ 979.595.291-91 35 27 62 181º HABILITADO

041 CHRISTIANA BORGES DE SALES 042.168.611-13 35 27 62 182º HABILITADO

132 SIRLEI ROSA ALMEIDA 009.403.871-66 40 21 61 183º HABILITADO

088 CLAUDILENE MATIAS DE OLIVEIRA 986.479.891-04 35 26 61 184º HABILITADO

171 ALINE DOS REIS JUVÊNCIO XAVIER 018.445.791-23 40 18 58 185º HABILITADO

180 FRANCICLEIDE DOS SANTOS CRUZ 002.519.632-41 35 22 57 186º HABILITADO

052 ADRIELE DE FONTES LEAL
TAVARES

008.063.511-36 35 21 56 187º HABILITADO

099 WERLEM FELIX MAIA SOARES 043.775.151-10 35 20 55 188º HABILITADO

209 RAISSA BATISTA PEREIRA 065.934.441-62 35 19 54 189º HABILITADO

086 DANIELLE MENEZES SILVA 003.389.961-41   DESISTENTE

108 ANA CLAUDIA BARBOSA SANTANA 033.500.211-07   DESISTENTE

165 VALDIRLEI BATISTA DA COSTA 790.344.111.68   DESISTENTE

167 ADRIANA APARECIDA ANDRE DE
JESUS

973.887.341-04   DESISTENTE

183 JULLYA KAROLLINY R. MOREIRA 050.498.291-51   DESISTENTE

201 RAQUEL PEREIRA MIRANDA 585.725.541-49   DESISTENTE

206 IZAIAS SOUZA LIMA 052.020.731-94   DESISTENTE

226 KRAISCIMA ARAGÃO
DOS SANTOS
RODRIGUES

026.828.551-99   DESISTENTE

232 RAIMUNDO NONATO GOMES
BARBOSA

188.801.851-87   DESISTENTE

7

239 LUANA RODRIGUES 067.331.031-09   DESISTENTE

241 PAULA VAZ BORGES 002.347.821-70   DESISTENTE

244 MARIZA DE OLIVEIRA SANTOS 948.373.091-00   DESISTENTE

1.3. CARGO: PROFISSIONAL DE APOIO PEDAGÓGICO – VAGAS DE JUSCELÂNDIA/CAFELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF
PONTUAÇÃO

DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

158 LUCIENE APARECIDA DE
LIMA MATOS

181.494.888-04 70 30 100 1º APROVADO

221 ROSELI RIBEIRO DE
OLIVEIRA ARAÚJO

959.660.561-53 70 25 95 2º APROVADO
(CAD.RESERVA)

114 TULIO RAFHAEL SANTOS 037.776.981-99 62 30 92 3º APROVADO
(CAD.RESERVA)

188 ANDREIA APARECIDA
RIBEIRO MENDES

051.574.921-46 63 28 91 4º APROVADO
(CAD.RESERVA)

227 VEIMAM CELESTE DE
OLIVEIRA SILVA

337.135.611-68 66 24 90 5º HABILITADO

148 SILVÂNIA MAGALHÃES DE
PAULA

492.517.401-00 58 30 88 6º HABILITADO

250 SILVELENA DE MIRANDA 006.483.571-55 45 30 75 7º HABILITADO

Goianésia, 11 de março de 2024.

ALINE REGINA

Presidente da Comissão Organizadora